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A.5.1.6. TRÜ DDO’nin uluslararasılaşma çalışmalarının doğrultusunda yaptığı çalışmalara 

ilişkin kanıt 

● KARMAninDijitallestirilmesi 

 

KARMA 

Üniversitemiz Karadeniz Müzik Arşivinde 1902 yılından başlayan Adana, Osmaniye 

bölgesinden alınmış, Türkiye'de alanda alınmış en eski ses, kayıtları bulunmaktadır. Ek olarak 

1930'lu yıllara ait taş plaklar, 1950'li yıllara ait 45'lik plaklar, aynı dönemlere ait 33'lük plaklar, 

1980'lerden başlayarak 2000'lerin sonuna gelene kadar olan Karadeniz havzası içinde bulunmuş 

kasetler, Bank kayıtları gibi materyaller, Türk bölgelerinin, Kırım Savaş esirlerinin, Türkistan 

bölgesinin ve Kırım bölgesinin kayıtları bulunmaktadır. Arşivde henüz yayınlanmayan, 

yayınlanacak olan ve hali hazırda yayınlanması planlanan kayıtlar da bulunmaktadır. Oldukça 

eski müzik materyallerinin de bulunduğu arşiv müzikle ilgilenen birçok kişinin, araştırmacıların 

faydalanabileceği bir kültürel ortam da sunmaktadır. 

 

Karadeniz Müzik Arşivi (KARMA) Dijitalleştirilmesi 

Karadeniz Müzik Arşivi, Üniversitemiz Devlet Konservatuvarının ihtiyacı doğrultusunda 

geliştirilen bir projedir. Konservatuvarın bünyesinde bulunan tüm yazılı, görsel ve sesli 

arşivin dijital ortamda saklanması ve arşivlenmesi amacıyla gerçekleştirilmektedir. Ayrıca 

sistemin belirlenen bir kısmı dış kullanıcılara açılarak ulusal ve uluslararası araştırmacıların 

üniversitemiz bünyesinde bulunan arşivleri araştırmaları sağlanacaktır. 

Birimimiz tarafından geliştirilmekte olan KARMA dijital uygulaması ile Karadeniz havzasına 

komşu olan ülkelerin müzikleri arşivlenmektedir. KARMA dijital uygulama projesi ile 

Karadeniz havzasında bulunan ülkelerin müzik ve folklor kültürünün bir araya gelmesine, bu 

arşivin dijital olarak tutulmasına, dünyanın birçok yerinden kolay erişimine ve böylelikle 

uluslararasılaşmaya katkı sağlamaktadır. Bu arşivdeki müzikler telif hakkı gözetilerek 

uluslararası erişime açılmaktadır. Kültürel olarak farklı milletlerin etkileşimin arttırılması ve 

ortak paydalarda birleşmesi o milletler için bir gelişmişlik özelliğidir. Üniversitemiz hem 

kurumsal ve kültürel olarak kendi gelişimine hem de ülkemizin kültürel gelişimine bu proje ile 

katkı sağlamaktadır. Şekil 1’de KARMA’nın Dijitalleştirilmesi uygulamasının örnek ekran 

görüntüsü verilmektedir. 
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Şekil 1. KARMA’nın Dijitalleştirilmesi uygulamasının örnek ekran görüntüsü 

Müzik ve Video Tarayıcı: Hazırlanan yazılım ile seçilen dizinde bulunan tüm müzik ve video 

dosyalarının medya bilgileri (sanatçı, albüm, parça, yıl, süre, dosya boyutu, vb) dijitale 

aktarılmaktadır. Bu yazılım Karma projesi için hazırlanmış ve 600.000'in üzerinde kaynağın 

dijitale aktarılması sağlanmıştır. Şekil 2’de Müzik Video Tarayıcı Uygulaması ve Excel’e 

aktarılan bilgilerin örnek ekran görüntüsü verilmektedir. 

 

 

Şekil 2. Müzik ve Video Tarayıcı Uygulaması 

 


